
航站楼石材地面抛光翻新项目中标结果公示

招标项目编号（ZB2025071133）

一、中标人信息

【1】航站楼石材地面抛光翻新项目：

中标人：赤峰业嘉建设工程有限公司 ,中标价格：38万元

二、其他

1：航站楼石材地面抛光翻新项目（招标编号：ZB2025071133）的中标候选人公示于2025年11月06日结束，本
项目的中标结果公告如下。成交供应商名称：赤峰业嘉建设工程有限公司成交金额：380000.00元；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司赤峰分公司。

四、联系人

招标人：内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司赤峰分公司

地址：内蒙古赤峰市喀喇沁旗

联系人：丁锐

电话：15548490818

邮件：cifbgs@ima.ltd

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古赤峰市新城区玉龙大街金帝大厦B座3区829室

联系人：宋敏哲、冀果果

电话：15204767767

邮件：271567189@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:cifbgs@ima.ltd
mailto:271567189@qq.com

		2025-11-07T10:27:04+0800




